PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n° 431/ GABI / 2021

Ponte Nova, 05 de julho de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova —MG

Assunto: Solicita prorrogação do prazo referente ao oficio n2 437/2021/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência prorrogação do prazo para resposta referente ao Of.
437/2021/SAPL/DGRI - Requerimento n-2 136/2021, protocolada sob o n° 661/2021, de autoria do
Vereador Wellerson Mayrink de Paula.

Solicitamos a prorrogação do prazo de resposta por mais 15 (quinze) dias, nos termos do
Art. 86, parágrafo único da Lei Orgânica Municipal.

Certos da compreensão dos Nobres Edis.

Atenciosamente,

,,.

ner Mo arães
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111111111111

PROTOCOLO GERAL 75212021
Data: 06/0712021 - Horário: 17:26

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454